

H.H. Hansen Horsens A/S

Lokesalle 63, 8700 Horsens

CVR-nr. 10 15 23 64

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022

Dirigent:

.....
Troels Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.H. Hansen Horsens A/S
Adresse, postnr., by	Lokesalle 63, 8700 Horsens
CVR-nr.	10 15 23 64
Stiftet	16. december 2003
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bach Jensen, formand Henrik Hoglebe Hansen Kaja Hansen
Direktion	Henrik Hoglebe Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværksmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 1.973.495 kr. mod et underskud på 466.287 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.350.978 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er i dialog med kreditinstitut omkring genforhandling af selskabets kreditramme vedrørende regnskabsåret 2021. Ledelsen forventer at nå til enighed med kreditinstitut, hvormed regnskabet for 2020 er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har været under tvangsopløsning og i forbindelse med genoptagelsen af driften er selskabet omdannet til ApS og der er afgivet en vurderingsberetning ultimo oktober i forbindelse med genoptagelse af virksomheden. I forbindelse med reetableringen gives der et koncerntilskud på 1.109.546 kr. og der gives en gældseftergivelse fra HH Ejendomme på 1.250.000 kr. I forbindelse med reetableringen af selskabet har banken opretholdt kreditfaciliteter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.369.579	2.813.877
4	Personaleomkostninger	-3.744.183	-3.371.141
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-12.467	-26.934
	Andre driftsomkostninger	-11.614	0
	Resultat før finansielle poster	-1.398.685	-584.198
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.769	193.950
5	Finansielle indtægter	83.485	103.770
6	Finansielle omkostninger	-304.567	-303.574
	Resultat før skat	-1.522.998	-590.052
7	Skat af årets resultat	-450.497	123.765
	Årets resultat	-1.973.495	-466.287
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	5.000.000
	Overført resultat	-1.973.495	-5.466.287
		-1.973.495	-466.287

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.266	264.733
		<u>227.266</u>	<u>264.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>227.266</u>	<u>264.733</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.959.424	1.582.455
10	Igangværende arbejder	7.191.750	1.058.440
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.048.260	9.902.038
	Udsudte skatteaktiver	0	460.525
	Andre tilgodehavender	204.927	0
9	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.136.313
	Periodeafgrænsningsposter	31.242	29.723
		<u>13.435.603</u>	<u>14.169.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.429</u>	<u>97.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.450.032</u>	<u>14.267.344</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.677.298</u>	<u>14.532.077</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.850.978	122.517
	Foreslået udbytte	0	5.000.000
	Egenkapital i alt	-1.350.978	5.622.517
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000
	Gældsforpligtelser		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	286.695	495.259
		286.695	495.259
	Kortfristede gældsforpligtelser		
12	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	210.084	0
	Gæld til banker	2.210.638	2.682.016
10	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	7.037.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.926	626.116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.562.132	3.459.774
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319.506	0
	Anden gæld	569.544	1.446.395
		14.541.580	8.214.301
	Gældsforpligtelser i alt	14.828.275	8.709.560
	PASSIVER I ALT	13.677.297	14.532.077

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Usikkerhed om indregning og måling
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.588.804	0	6.088.804
Overført via resultatdisponering	0	-5.466.287	5.000.000	-466.287
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	122.517	5.000.000	5.622.517
Overført via resultatdisponering	0	-1.973.495	0	-1.973.495
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital				
31. december 2021	500.000	-1.850.978	0	-1.350.978

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.H. Hansen Horsens A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Lik vi der omfat ter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles tilamortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet og de øvrige koncernselskaber har i de første måneder af 2021 realiseret et mindre overskud end forventet, hvilket delvis kan henføres til Covid-19 pandemien. Selskabets ledelse forventer dog fortsat et positivt resultat for 2021. Ifølge budget 2021 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening, også selvom de første måneder af 2021 har været påvirket af udefra kommende begivenheder. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede faste omkostninger er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2021.

Selskabet er i dialog med koncernens bankforbindelse omkring endeligt tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2021 og vilkårene herfor. Der er endnu ikke givet et tilsagn for regnskabsåret 2021, men det er ledelsens opfattelse, at der nok skal blive enighed om kreditrammen og vilkårene herfor.

Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

3 Usikkerhed om indregning og måling

Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, har ledelsen anlagt en række forudsætninger samt foretaget regnskabsmæssige skøn og vurderinger, som udgør en del af grundlaget for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser samt indtægter og omkostninger. Disse forudsætninger og vurderinger er baseret på historisk erfaring, forretningskendskab, forventninger samt andre faktorer, som kan medføre, at de realiserede resultater vil afvige fra de anvendte skøn og vurderinger. Det er ledelsens vurdering, at regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der kan være særligt væsentlige for regnskabsudarbejdelsen primært vedrører muligt tab på igangværende arbejder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020		
4 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.128.819	2.754.971		
Pensioner	505.791	504.974		
Andre omkostninger til social sikring	82.974	71.933		
Andre personaleomkostninger	26.599	39.263		
	<u>3.744.183</u>	<u>3.371.141</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>		
5 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	83.485	103.770		
	<u>83.485</u>	<u>103.770</u>		
6 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	64.056	63.309		
Andre finansielle omkostninger	240.511	240.265		
	<u>304.567</u>	<u>303.574</u>		
7 Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	450.497	-119.442		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.323		
	<u>450.497</u>	<u>-123.765</u>		
8 Materielle anlægsaktiver				
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021		1.494.990		
Afgange		<u>-80.000</u>		
Kostpris 31. december 2021		1.414.990		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.230.257		
Afskrivninger		12.467		
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-55.000</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.187.724		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>227.266</u>		
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Direktion	0	10,05 %	0	1.219.640
Virksomheden har et udlån til en nærtstående part til selskabets direktør på 1.136.313 kr. Lånet er blevet forrentet med 10,05%. Lånet er blevet indfriet i 2022.				
kr.			<u>2021</u>	<u>2020</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Igangværende arbejder

Salgsværdi af udført arbejde	154.000	1.058.440
	<u>154.000</u>	<u>1.058.440</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder (aktiver)	7.191.750	1.058.440
Igangværende arbejder (forpligtelser)	-7.037.750	0
	<u>154.000</u>	<u>1.058.440</u>

Salgsværdi af udført arbejde udgør 2.008.440 kr. Acontofakturering 950.000 kr. Nettosalgsværdi udgør 1.058.440 kr.

11 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

12 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 136 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden H.H.H. Holding, Horsens ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, royalties og udbytter.

Selskabet har tilkendegivet at yde finansiel støtte til det associerede selskab Agree Danmark A/S frem til og med 31. december 2022.

14 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S, H.H. Carl Bæk & Søn A/S, H.H.H. Holding, Horsens ApS og H.H.H. Ejendomme ApS har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i de tilknyttede virksomheder udgør 2.432 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant med nom. t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af Immaterielle anlægsaktiver, driftsinventar og driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, Igangværende arbejder og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 1.872 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hogrebe Hansen

Direktion

På vegne af: HH Hansen Horsens AS

Serienummer: 84015397-d251-4543-8b5b-1886b171785a

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-28 11:33:59 UTC



Henrik Hogrebe Hansen

Bestyrelse

På vegne af: HH Hansen Horsens AS

Serienummer: 84015397-d251-4543-8b5b-1886b171785a

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-28 11:38:36 UTC



Michael Bach Jensen

Bestyrelse

På vegne af: HH Hansen Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-433441330357

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-10-28 11:41:15 UTC



Kaja Hansen

Bestyrelse

På vegne af: HH Hansen Horsens AS

Serienummer: aff3e375-b297-4135-b70b-05bd095cfa96

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-10-28 12:25:43 UTC



Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-10-28 12:27:23 UTC



Troels Nielsen

Dirigent

På vegne af: HH Hansen Horsens AS

Serienummer: 12d4e9d9-61e2-45ce-8693-9d306520c183

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-10-28 12:31:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFK5-28E5F-OTBMK-CWIOB-CST1V-UTB0P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>